
 
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Одинадцята сесія                                                                       Восьмого скликання 

 
18.08.2021                                                                                                         № 90 

 

Про надання дозволу на розроблення  

технічної документації із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки  

комунальної власності  

 

 Розглянувши заяви громадян Довгого Леоніда Захаровича, жителя 

с.Гальчин, вул.XXXXX (іден. номер ##########), Басюка Миколи 

Васильовича, жителя с. Гальчин, вул.XXXXX, (іден.номер ##########), 

Гудемчука Володимира Миколайовича, жителя с.Гальчин, вул.XXXXX 

(іден.номер ##########) про надання дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної 

власності загальною площею 98,2071га,  враховуючи Витяг з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності 

№42530414 від 10.06.2021 року, державні акт на право постійного користування 

землею та рекомендації постійних комісій, керуючись ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 79¹, 122, 123 Земельного 

кодексу України, ст. 19, 25, 56 Закону України «Про землеустрій», міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду на поділ земельної ділянки комунальної власності загальною 

площею 98,2071га, кадастровий номер 1820382400:03:000:0159 на ділянки: 

ділянка №1 площею 23,14 га; ділянка №2 площею 20,03 га; ділянка№3 площею 

19,97 га.; ділянка №4 площею 35,0671га. 

2. Дозволити Довгому Леоніду Захаровичу, Басюку Миколі Васильовичу, 

Гудемчуку Володимиру Миколайовичу замовити та виготовити технічну 

документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної 

власності.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.). 

 
Міський голова        Галина БІЛЕЦЬКА 


